АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«02» апреля 2012 г.  № 36-р

с. Семеновка

О назначении ответственных лиц за размещением

информации на официальном сайте в сети Интернет

В связи с регистрацией учреждений культуры на Официальном сайте в сети Интернет:

1. Назначить ответственного за размещением информации об учреждении на Официальном сайте в
сети Интернет муниципального казенного учреждения культуры  «Семеновский Дом культуры» -
директора Осинову Любовь Михайловну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Семеновского  сельсовета Н.Н.Емельянов